Lamia
a ro. ca
p[ro]p[ri]a

iordomos & capitulum fuit revocata.

Fuit appellatio a revocatione & obtenta inhibito, fuit deliberatum

toto Consilio concordi quod a pro-

191 *wijstone + vel revocatione pronosticis non poterat appellari, & quod non obstante littera inhibitionis, debebat*

alterius in causa procedere, & sic fuit prouiniciatum dicto die. Hec Pertur-

fa. Eodemq; anno dispositu id fuit in foro de voluntad. de offi. Iustit.

Arag fol. 23. Et video etiam in iuri

192 contrafirmandum appellari non posse determinatum fuit in Curia

domini Iustitiae Aragonum in cau-

sa. D. Petri de Torrellas. Super

auris firmata in negotio salis de

Natal. Et licet in firma grauam-

193 *Quoniam in causa principali cōcessi- nēm, vbi in causa principali cōcessi- fa est, scilicet a sententia diffinitiva repulsionis sine grauaminium si-*

dorū, multo magis + procedet in inchoatione processus grauaminū

fa. & orum, vbi sententia diffinitiva inappellabilis est, & est similiś in-

troductio processus, scilicet super grauaminibus qui sicuti incipit fu-

per grauaminibus siendis concessa

firma, ita & super factus pronun-

tando, grauamen esse prosecibili-

leimo & cum recursus prohibitus

ficta remedijs praeterutiuis futuri grauaminis, multo minus admitti

dicit intentato remedio ad tollen-

165 brevi.

dum damnū p̄sens & actuali-

tef existens. *Prout ipsa maxima iuri-*

Quinto hec eadem mirifice co-

probandur, ex eo quod pronostica-

tum est respectu incidentis expen-

sarum in processu grauaminū fa-

ctorum, fuit enim dubitatu an pri-

uilegium prohibite appellationis

sententiae principali; extendetur

etiam ad condemnationem expen-

tarum, & videbatur non extenden-

dum, quia expensarum condemnata-

tionis erat sententia super grau-

mine facta, nec vñquam de eis dif-

putatum fuit penes iudicium quo,

ideonon videbatur priuilegianda

dicta condemnatio, contrarium ta-

men: determinatum, iust, + ex eo

quod erat sequela prius sententia,

& de excusione eius, ut dicit Mo-

*166. *Quoniam in causa principali cōcessi- nēm, vbi in causa principali cōcessi- fa est, scilicet a sententia diffinitiva repulsionis sine grauaminium si-**

dotum, multo magis + procedet in inchoatione processus grauaminū

fa. & orum, vbi sententia diffinitiva inappellabilis est, & est similiś in-

troductio processus, scilicet super grauaminibus qui sicuti incipit fu-

per grauaminibus siendis concessa

firma, ita & super factus pronun-

tando, grauamen esse prosecibili-

leimo & cum recursus prohibitus